РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 4 городского округа город Шарья

ПРИКАЗ

08.08.2013                                                                                                    № 171
О комплектовании  1-го класса
В соответствии со ст.32 «Комплектование и ответственность  образовательного учреждения «Закона  РЫ «Об образовании», Типовым  положением об образовательном учреждении, утвержденным постановлением  Правительства  РФ от 19.03.2002г №196, санитарно- эпидемиологическими  правилами  и нормами «Гигиенические  требования  к условиям обучения  в ОУ», СанПиН 2.4.2.1178-02, Уставом  школы,  на  основании  договоров  родителей  и школы и медицинских  заключений
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Укомплектовать 1класс с 01.09.13 в следующем составе:

1. Бурлакова Дарья Романовна
2. Вагина Вероника Евгеньевна

3. Виноградова Наталья Евгеньевна

4. Ганеев Сергей Дмитриевич

5. Горохов Александр Павлович

6. Груздев Кирилл Андреевич

7. Гусев Егор Евгеньевич

8. Звонов Александр Дмитриевич

9. Козлов Артём Андреевич

10. Кузин Глеб Сергеевич

11. Куклин Дмитрий Сергеевич

12. Курицова Ульяна Евгеньевна

13. Лебедев Иван Сергеевич

14. Леонтьева Полина Андреевна

15. Лобанов Илья Алексеевич

16. Майоров Данил Евгеньевич

17. Мокрецов Андрей Александрович

18. Мокрецова Алина Александровна

19. Никулина Алина Викторовна

20. Плаксин Егор Геннадьевич

21. Пенкина Яна Ивановна

22. Рыжов Михаил Сергеевич

23. Сальникова  Виталия Евгеньевна

24. Смирнов Андрей Игоревич

25. Смирнов Михаил Андреевич

26. Травина Мария Александровна

27. Устюжанина Карина Сергеевна

28. Шорохов Владислав Валерьевич

29. Щепин Дмитрий Витальевич

30. Щенникова Ирина Андреевна
Классным  руководителем  назначить  Игумнову О.В.
3. Классному   руководител. оформить  папки  личных дел учащихся 1-го класса.

4.Контроль за исполнением  приказа  возложить  на  зам.директора по УВР Коробченко М.В.

Директор                                                                   Е.А.Латухина
С приказом  ознакомлены: